
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.90.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok i § 6 pkt 1, 2 Uchwały Nr XXXIX/24/22 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 178.543.969,31 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 171.451.951,31 zł 

᠆ dochody majątkowe 7.092.018,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 206.599.016,31 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 178.953.159,31 zł 

᠆ wydatki majątkowe 27.645.857,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 34.633.005,31 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 34.633.005,31 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 34.633.005,31 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 34.633.005,31 zł. 

§ 7. Plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 365.694,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Plan wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 365.694,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583, 655 

Id: 513DDFB1-8356-4D08-A3BD-841360E9CD11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.90.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 5 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 27 031 451,00 48 570,00 27 080 021,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 48 570,00 48 570,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 48 570,00 48 570,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 48 570,00 48 570,00  
852   Pomoc społeczna 9 655 958,81 26 190,00 9 682 148,81  

 85203  Ośrodki wsparcia 1 066 195,00 26 190,00 1 092 385,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 066 030,00 26 190,00 1 092 220,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 1 066 030,00 26 190,00 1 092 220,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 160,00 190 358,00 295 518,00  

 85395  Pozostała działalność 105 160,00 190 358,00 295 518,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 105 160,00 190 358,00 295 518,00  
   Urząd Miejski w Żarach 105 160,00 190 358,00 295 518,00  

855   Rodzina 31 616 702,00 115 280,00 31 731 982,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 14 724 000,00 81 777,00 14 805 777,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

14 724 000,00 81 777,00 14 805 777,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 14 724 000,00 81 777,00 14 805 777,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

338 000,00 27 490,00 365 490,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

338 000,00 27 490,00 365 490,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 338 000,00 27 490,00 365 490,00  
 85595  Pozostała działalność 0,00 6 013,00 6 013,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 013,00 6 013,00  

Id: 513DDFB1-8356-4D08-A3BD-841360E9CD11. Podpisany Strona 1



   Urząd Miejski w Żarach 0,00 6 013,00 6 013,00  
Razem: 178 163 571,31 380 398,00 178 543 969,31 

Id: 513DDFB1-8356-4D08-A3BD-841360E9CD11. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.90.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 5 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 568 275,81 26 190,00 3 594 465,81 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 066 030,00 26 190,00 1 092 220,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 066 030,00 26 190,00 1 092 220,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 066 030,00 26 190,00 1 092 220,00 
855   Rodzina 30 703 328,00 109 267,00 30 812 595,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 724 000,00 81 777,00 14 805 777,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

14 724 000,00 81 777,00 14 805 777,00 

   Urząd Miejski w Żarach 14 724 000,00 81 777,00 14 805 777,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

338 000,00 27 490,00 365 490,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

338 000,00 27 490,00 365 490,00 

   Urząd Miejski w Żarach 338 000,00 27 490,00 365 490,00 
         

Razem: 34 497 548,31 135 457,00 34 633 005,31 

Id: 513DDFB1-8356-4D08-A3BD-841360E9CD11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.90.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 5 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 61 175 765,00 48 570,00 61 224 335,00 

 80101  Szkoły podstawowe 31 972 609,00 -3 561,00 31 969 048,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 402 562,00 -17 800,00 3 384 762,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 569 000,00 -17 800,00 551 200,00 
  4260 Zakup energii 1 338 957,00 50 852,00 1 389 809,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 160 000,00 25 773,00 185 773,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 240 000,00 25 079,00 265 079,00 

  4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 15 000,00 39 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 2 000,00 15 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 335 282,00 25 966,00 361 248,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 50 000,00 25 966,00 75 966,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 307 107,00 -77 579,00 15 229 528,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 3 657 338,00 -15 000,00 3 642 338,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 2 490 889,00 -37 500,00 2 453 389,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 1 983 144,00 -25 079,00 1 958 065,00 

 80104  Przedszkola 20 725 543,00 15 232,00 20 740 775,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 077 380,00 -3 060,00 2 074 320,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 3 269 745,00 -3 060,00 266 685,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 234 992,00 -430,00 234 562,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 3 35 000,00 -430,00 34 570,00 
  4260 Zakup energii 740 879,00 20 000,00 760 879,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 4 69 879,00 20 000,00 89 879,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 266 900,00 17 500,00 284 400,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 17 500,00 17 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 837 042,00 -18 778,00 5 818 264,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 3 758 972,00 -18 778,00 740 194,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 306 221,00 -166,00 1 306 055,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 453,00 -166,00 61 287,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 10 730,00 -166,00 10 564,00 

Id: 513DDFB1-8356-4D08-A3BD-841360E9CD11. Podpisany Strona 1



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 208 560,00 -8 000,00 200 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 090,00 -8 000,00 79 090,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 34 250,00 -8 000,00 26 250,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 378 772,00 22 268,00 1 401 040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 600,00 3 060,00 149 660,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 3 0,00 3 060,00 3 060,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 502,00 430,00 15 932,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 3 0,00 430,00 430,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 577 609,00 18 778,00 596 387,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 3 0,00 18 778,00 18 778,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 406 803,00 -25 773,00 2 381 030,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 451,00 -4 445,00 309 006,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 20 245,00 -4 445,00 15 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 678,00 -417,00 33 261,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 2 880,00 -417,00 2 463,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 158 031,00 2 083,00 160 114,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 20 000,00 2 083,00 22 083,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 560,00 1 560,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 1 560,00 1 560,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 724 947,00 -24 474,00 1 700 473,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 117 235,00 -24 474,00 92 761,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 85 488,00 -80,00 85 408,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 7 975,00 -80,00 7 895,00 
 80195  Pozostała działalność 682 688,00 48 570,00 731 258,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 2 353,00 112 353,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 1 960,00 1 960,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 393,00 393,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 638,00 4 905,00 30 543,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 1 663,00 1 663,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 612,00 280,00 892,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 1 672,00 1 672,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 1 290,00 1 290,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 634,00 510,00 4 144,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 136,00 136,00 

Id: 513DDFB1-8356-4D08-A3BD-841360E9CD11. Podpisany Strona 2



   Szkoła Podstawowa Nr 10 80,00 40,00 120,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 150,00 150,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 184,00 184,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 885,00 2 909,00 53 794,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 341,00 341,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 0,00 2 568,00 2 568,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 130,00 1 130,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 130,00 130,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 45,00 45,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 45,00 45,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 490,00 8 447,00 108 937,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 0,00 8 447,00 8 447,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 1 485,00 1 485,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 1 485,00 1 485,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 26 786,00 26 786,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 8 319,00 8 319,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00 1 640,00 1 640,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 9 427,00 9 427,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 7 400,00 7 400,00 

852   Pomoc społeczna 24 353 493,81 26 190,00 24 379 683,81 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 066 030,00 26 190,00 1 092 220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 5 000,00 37 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 32 000,00 5 000,00 37 000,00 
  4260 Zakup energii 33 000,00 4 190,00 37 190,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 33 000,00 4 190,00 37 190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 540,00 12 000,00 43 540,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 31 540,00 12 000,00 43 540,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 231 660,00 190 358,00 422 018,00 

 85395  Pozostała działalność 231 660,00 190 358,00 422 018,00 
  3110 Świadczenia społeczne 105 160,00 185 380,00 290 540,00 
   MOPS 91 800,00 141 900,00 233 700,00 

Id: 513DDFB1-8356-4D08-A3BD-841360E9CD11. Podpisany Strona 3



   Urząd Miejski w Żarach 13 360,00 43 480,00 56 840,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 157,00 4 157,00 
   MOPS 0,00 3 898,00 3 898,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 259,00 259,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 726,00 726,00 
   MOPS 0,00 681,00 681,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 45,00 45,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 95,00 95,00 
   MOPS 0,00 95,00 95,00 

855   Rodzina 35 406 845,00 115 280,00 35 522 125,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 14 724 000,00 81 777,00 14 805 777,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 655 187,00 85 178,42 14 740 365,42 
   Urząd Miejski w Żarach 14 655 187,00 85 178,42 14 740 365,42 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 180,00 -3 401,42 10 778,58 
   Urząd Miejski w Żarach 14 180,00 -3 401,42 10 778,58 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

338 000,00 27 490,00 365 490,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 338 000,00 27 490,00 365 490,00 
   Urząd Miejski w Żarach 338 000,00 27 490,00 365 490,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 6 013,00 6 013,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 013,00 6 013,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 6 013,00 6 013,00 
         

Razem: 206 218 618,31 380 398,00 206 599 016,31 

Id: 513DDFB1-8356-4D08-A3BD-841360E9CD11. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.90.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 5 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 568 275,81 26 190,00 3 594 465,81 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 066 030,00 26 190,00 1 092 220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 5 000,00 37 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 32 000,00 5 000,00 37 000,00 
  4260 Zakup energii 33 000,00 4 190,00 37 190,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 33 000,00 4 190,00 37 190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 540,00 12 000,00 43 540,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 31 540,00 12 000,00 43 540,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
855   Rodzina 30 703 328,00 109 267,00 30 812 595,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 724 000,00 81 777,00 14 805 777,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 655 187,00 85 178,42 14 740 365,42 
   Urząd Miejski w Żarach 14 655 187,00 85 178,42 14 740 365,42 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 180,00 -3 401,42 10 778,58 
   Urząd Miejski w Żarach 14 180,00 -3 401,42 10 778,58 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

338 000,00 27 490,00 365 490,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 338 000,00 27 490,00 365 490,00 
   Urząd Miejski w Żarach 338 000,00 27 490,00 365 490,00 

         
Razem: 34 497 548,31 135 457,00 34 633 005,31 

Id: 513DDFB1-8356-4D08-A3BD-841360E9CD11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr WA.0050.90.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 5 maja 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2022 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan 

1. 758   Różne rozliczenia 48 570,00 

 758 75814  Różne rozliczenia finansowe  48 570,00 

 758 75814 2700  
Środki na dofinansowanie  własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł    

48 570,00 

2. 852   Pomoc społeczna 15 593,00 

 852 85295  Pozostała działalność 15 593,00 
 852 85295 0970 Wpływy z różnych  dochodów  15 593,00 

3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 295 518,00 

 853 85395  Pozostała działalność 295 518,00 

 853 85395 0970 Wpływy z różnych  dochodów 295 518,00 
4. 855   Rodzina 6 013,00 

 855 85595  Pozostała działalność 6 013,00 

 855 85595 0970 Wpływy z różnych  dochodów 6 013,00 

Ogółem  365 694,00 

Id: 513DDFB1-8356-4D08-A3BD-841360E9CD11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr WA.0050.90.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 5 maja 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2022 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan 

1. 801   Oświata i wychowanie 48 570,00 

 801 80195  Pozostała działalność 48 570,00 

 801 80195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 353,00 

 801 80195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 905,00 

 801 80195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  510,00 

 801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 909,00 

 801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 130,00 

 801 80195 4280 Zakup usług zdrowotnych 45,00 

 801 80195 4300 Zakup usług pozostałych 8 447,00 

 801 80195 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 485,00 

 801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  26 786,00 
2. 852   Pomoc społeczna 15 593,00 

 852 85295  Pozostała działalność 15 593,00 
 852 85295 4300 Zakup usług pozostałych  15 593,00 

3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 295 518,00 

 853 85395  Pozostała działalność 295 518,00 

 853 85395 3110 Świadczenia społeczne  290 540,00 

 853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 157,00 

 853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   726,00 

 853 85395 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  95,00 
4. 855   Rodzina 6 013,00 

 855 85595  Pozostała działalność 6 013,00 

 855 85595 3110 Świadczenia społeczne 6 013,00 

Ogółem  365 694,00 

Id: 513DDFB1-8356-4D08-A3BD-841360E9CD11. Podpisany Strona 1




